
 

 

UCHWAŁA NR LXII/334/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXX/460/18 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dyrektora i wicedyrektora oraz w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego oraz nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr LXX/460/18 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora 

i wicedyrektora oraz w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, 

psychologa, logopedy, doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego oraz nauczycieli niewymienionych  

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela tabela otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. stanowisko 

tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. Pedagog 22 

2. Psycholog 22 

3. Logopeda  22 

4. Doradca zawodowy  22 

5. Terapeuta pedagogiczny  22 

6. 
Nauczyciel prowadzący gimnastykę 

korekcyjno-kompensacyjną 
22 

7. Pedagog specjalny 22 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 

Józef Gruchała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 3968


		2022-08-05T07:41:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




